２０２５年１１月吉日

お取引先各位

  今津薬品工業株式会社

営業本部

本社 TEL03-3255-0211
名古屋支店 TEL052-222-5775

年末年始休業日及び出荷のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて早速ですが、表題の件につきまして下記の通りにご連絡させていただきますので、

よろしくお願いいたします。

敬具

記

【弊社事務所 年末年始休業日】

１２／２７（土）～１／４（日）

【弊社連休前 最終出荷日】

１２／２３（火）  （１２／２２（月）１５：００受注分まで）

※在庫があるものに限ります。

＊遠方につきましては１２／１９（金）の出荷が最終となります。

 ※北海道、四国、中国、九州、沖縄地方（通常時でも稼働日 10日前後かかります）
につきましては、別途ご相談願います。

【弊社休業明け 初回出荷日】

１／５（月） 【※12／24 15:00受注分まで及び在庫があるものに限ります】
〈＊12／25以降に頂いた受注分は、最短でも 1／6以降となります。
荷量が集中した場合 1／7以降の発送になる場合がありますことお含みおき下さい。〉

※ なお、年末年始は製造および交通混雑が予想され、予定通りに着かない場合もござ

います。誠に勝手ながら早めの御注文をお願いいたします。

何かとご不便をお掛けするかと思いますが、ご協力賜りますようよろしくお願い申

し上げます。

以上